

## Tageskartentarife Schladming-Dachstein 2023/24



## Gültig in der Region Schladming-Dachstein

Ski amadé LIVE 23.12.2023 bis 29.03.2024								
Tage	Tage Erwachsen Jugend Kind							
	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis		
3 Std.	53,50 - 63,00	63,00	40,00 - 47,00	47,00	26,50 - 31,50	31,50		
ab 12:00	53,50 - 63,00	63,00	40,00 - 47,00	47,00	26,50 - 31,50	31,50		
1 Tag	63,00 - 73,50	73,50	47,00 - 55,50	55,50	31,50 - 37,00	37,00		

Ski amadé START & FINALE bis 22.12.2023 und ab 30.03.2024								
Tage	Tage Erwachsen Jugend Kind							
	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis		
3 Std.	49,50 - 58,50	58,50	37,50 - 44,00	44,00	25,00 - 29,00	29,00		
ab 12:00	49,50 - 58,50	58,50	37,50 - 44,00	44,00	25,00 - 29,00	29,00		
1 Tag	58,50 - 69,00	69,00	44,00 - 51,50	51,50	29,00 - 34,50	34,50		

Gültig für Ramsau am Dachstein								
Ski amadé LIVE 23.12.2023 bis 29.03.2024								
Tage	Tage Erwachsen Jugend Kind							
3 Std. 35,00 26,50 17,50								
ab 12:00	ab 12:00 41,00 30,50 22,00							
1 Tag	49,00	37,00	25,00					

Ski amadé START & FINALE bis 22.12.2023 und ab 30.03.2024								
Tage	Tage Erwachsen Jugend Kind							
3 Std.	35,00	26,50	17,50					
ab 12:00	38,50	29,00	19,50					
1 Tag	46,50	35,00	23,00					

			Gültig für Ski Galsterberg Ski amadé LIVE			
23.12.2023 bis 29.03.2024  Tage Erwachsen Jugend Kind						
	Online Frühbucher-Preis			Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis
3 Std.	48,50 - 57,00	57,00	36,50 - 42,50	42,50	24,00 - 28,50	28,50
ab 12:00	48,50 - 57,00	57,00	36,50 - 42,50	42,50	24,00 - 28,50	28,50
1 Tag	57.00 - 67.00	67.00	42,50 - 50,50	50,50	28,50 - 33,50	33,50

Ski amadé START & FINALE bis 22.12.2023 und ab 30.03.2024								
Tage	Tage Erwachsen Jugend Kind							
	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis		
3 Std.	45,00 - 53,00	53,00	34,00 - 39,50	39,50	22,50 - 26,50	26,50		
ab 12:00	45,00 - 53,00	53,00	34,00 - 39,50	39,50	22,50 - 26,50	26,50		
1 Tag	53,00 - 62,50	62,50	39,50 - 46,50	46,50	26,50 - 31,00	31,00		

	Gültig für									
Fageralm Fageralm										
Ski amadé LIVE 23.12.2023 bis 29.03.2024										
Tage	Erwachs	sen	Jugend		Kind					
	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis				
3 Std.	46,00 - 54,00	54,00	33,50 - 39,50	39,50	23,00 - 27,00	27,00				
ab 12:00	46,00 - 54,00	54,00	33,50 - 39,50	39,50	23,00 - 27,00	27,00				
1 Tag	54,50 - 64,00	64,00	42,00 - 49,00	49,00	27,50 - 32,00	32,00				

Ski amadé START & FINALE bis 22.12.2023 und ab 30.03.2024								
Tage	Erwachsen Jugend Kind							
	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis	Online Frühbucher-Preis	Kassen- preis		
3 Std.	44,00 - 51,50	51,50	32,00 - 37,50	37,50	21,50 - 25,50	25,50		
ab 12:00	44,00 - 51,50	51,50	32,00 - 37,50	37,50	21,50 - 25,50	25,50		
1 Tag	52,00 - 61,00	61,00	40,00 - 47,00	47,00	26,00 - 30,50	30,50		

Erwachsen: ab Jahrgang 2004 Jugend: Jahrgang 2005 - 2007 Kind: Jahrgang 2008 - 2017

Minicard: Jahrgang 2018 und später geboren – eigene Preisliste

KeyCard erforderlich, Pfand Euro 3,00. Alle Preise in Euro. Preisänderungen vorbehalten. Davon unberührt bleiben bereits erworbene Skipässe.

Skipässe mit mehr als einem Tag Gültigkeit gelten an allen Seilbahnen und Liften in Ski amadé. Skipässe mit Gültigkeitsdauer bis zu einem Tag sind in ihrer Gültigkeit auf regionale Skigebiete eingeschränkt. Informationen dazu von der jeweiligen Liftgesellschaft oder an den Kassen. Änderungen und Fehler vorbehalten.